Общественная палата Первомайского муниципального района Ярославской области

ПРОТОКОЛ №
Заседания Общественной палаты

	 13 июля 2016 г.

	      10.00ч.

На заседании присутствуют 7 Членов Общественной палаты Первомайского МР из 8 :

- А.А. Смолина;
- А.А. Тепляков;
- Т.Н. Лебедева;
- Н.В. Жукова;
- Л.М. Рогова;
- Т.А. Капустина;
- Т.А. Соколова.
В работе заседания Общественной палаты принимают участие:
Мекина И.В.  –  заместитель начальника отдела – главный бухгалтер Отдела финансов администрации ПМР; Гиленская Н.Ю. – главный специалист – заместитель главного бухгалтера Отдела финансов администрации ПМР, Гузина И.В. – заведующая правовым отделом Администрации ПМР.

Утверждается повестка дня:
1. Рассмотрение проектов:
- проект приказа  Отдела финансов Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области «Об утверждении требований к закупаемым  Отделом финансов Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
Утверждается регламент работы заседания Общественной палаты.

Рассматривается вопрос повестки дня.
Слушали:
Докладчик: Мекина И.В.:

-  о проекте приказа Отдела финансов Администрации ПМР «Об утверждении требований к закупаемым Отделом финансов Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
Замечаний по проектам постановлений представлено не было.
Голосовали 7 человек «За» - 7 человек, «Против» - 0 человек, «Воздержались» - 0 человек

Решили:

Направить проект  вышеуказанного приказа на подписание в Отдел финансов Администрации  Первомайского муниципального района Ярославской области.
Председатель  Общественной палаты                                      А.А.Тепляков